

na zaplamienie (plamy zmywalne wodą bieżącą: zieleń chromowa, roztwór alkoholowy jodu, oliwa) badanej wg EN 10545-14.

Wymagane normy Zamawiający określił w pkt. I.3 SIWZ.

Wymagane dokumenty i oświadczenia jakie należy załączyć do oferty Zamawiający określił w I.6 SIWZ.

Pytanie nr 13:

Czy klatki wentylacyjne w blatach laminowanych położonych nad kaloryferami muszą być wykonane z tworzywa sztucznego czy z blachy?

Odpowiedź na pytanie nr 13:

Tak.

Zamawiający dopuszcza, aby klatki wentylacyjne w blatach laminowanych położonych nad kaloryferami były wykonane z tworzywa sztucznego lub z blachy.

Pytanie nr 14:

Czy blaty ceramiczne w stołach muszą mieć podwyższone (nie doklejane) obrzeże przynajmniej z jednej strony?

Odpowiedź na pytanie nr 14:

Tak.

Zamawiający wymaga, aby blaty ceramiczne w stołach miały podwyższone (nie doklejane) obrzeże zgodnie z opisem w IV.SIWZ – Specyfikacja Techniczna Przedmiotu Zamówienia.

Pytanie nr 15:

Czy szafki laboratoryjne podwieszane muszą mieć głębokość minimum 510 mm?

Odpowiedź na pytanie nr 15:

Nie.

Zamawiający wymaga, aby szafki laboratoryjne podwieszane były wykonane zgodnie z wymogami określonymi w części IV, pkt.6 Specyfikacji Technicznej Przedmiotu Zamówienia.

Pytanie nr 16:

Czy uchwyty do szafek muszą być wykonane z nierdzewnego stalowego pręta o średnicy nie mniejszej niż 10 mm i długości minimum ½ szerokości szafki?

Odpowiedź na pytanie nr 16:

Nie.

Zamawiający wymaga, aby uchwyty w szafkach były metalowe, o długość uchwytów 192mm ±20mm (dla szafek i szuflad o szer. 400mm) lub 320mm±20mm (dla szafek i szuflad o szer. większej niż 400mm). Uchwyty w szafkach mają zostać zamontowane poziomo.

Pytanie nr 17:

Czy w miejsce nadstawek Zamawiający dopuszcza znacznie praktyczniejsze przystawki, które są doskonalszym rozwiązaniem technologicznym?

Odpowiedź na pytanie nr 17:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga, aby w miejsce nadstawek wstawiono przystawki.

Pytanie nr 18:

Czy oferowane dygestorium musi być niepalne, wykonane bez użycia materiałów drewnopochodnych?

Odpowiedź na pytanie nr 18:

Nie.

Zamawiający wymaga aby dygestorium było wykonane zgodnie z wymogami określonymi w części IV, pkt.9 Specyfikacji Technicznej Przedmiotu Zamówienia.

Pytanie nr 19:

Czy oferowane dygestoria muszą posiadać: tylnej ścianie dwie szczeliny (na całej szerokości tylnej ściany) do odciągania oparów - jedna zlokalizowana tuż nad blatem, druga w górnej części wyciągu?

Odpowiedź na pytanie nr 19:

Nie.

Zamawiający wymaga aby dygestorium było wykonane zgodnie z wymogami określonymi w części IV, pkt.9 Specyfikacji Technicznej Przedmiotu Zamówienia.